

四、报价明细表

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	数量	单价	总价	备注
1	双位蹬力训练器	佳美	2217×438×1798mm JMH-49X	河北廊坊	30	3200	96000	无
2	上肢牵引器	佳美	804×760×2448mm JMH-04AX	河北廊坊	30	2300	69000	无
3	棋牌桌	佳美	1620×1620×826mm T651	河北廊坊	30	2300	69000	无
4	双位漫步机	佳美	1912×602×1148mm T601	河北廊坊	30	3400	102000	无
5	坐立式腰背按摩器	佳美	1308×772×1498mm T631	河北廊坊	30	2300	69000	无
6	双位太极揉推器	佳美	1286×1180×1328mm T602	河北廊坊	30	2800	84000	无
7	三位弹振压腿器	佳美	3006×120×1138mm JML-51AX	河北廊坊	30	2300	69000	无
8	三位扭腰器	佳美	1402×1250×1246mm T603	河北廊坊	30	2300	69000	无
9	健骑机	佳美	1378×612×1671mm JML-38X	河北廊坊	30	2000	60000	无
10	多功能按摩器	佳美	1142×698×1662 T690	河北廊坊	30	2000	60000	无
11	三位引体向上训练器	佳美	1307×1132×2134mm T671	河北廊坊	30	2010	60300	无
12	告示牌	佳美	984×114×1298mm JML-25X	河北廊坊	30	2000	60000	无
投标总报价：867300元								

注：投标人可根据实际情况自行添加表格内容。

投标人：沧州共创塑胶有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日期：2023 年 8 月 24 日

